

Obiect Renovarea spatiilor sanitare a edificiului administrativ cu 4 nivele si subsol al Serviciului de Informatie si Securitate al RM amplasate in mun. Chisinau

Investitor Serviciul de Informatii si Securitate al RM

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	VB09B	Rama cu jaluzele fixe, gata confectionate cu perimetrul 800 - 2500 mm, montata pe canal / Решетка дверная MV450/2 (420x120) de tip Vents sau analog	buc			250,70 75,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,6800	45,00	75,600
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2000	23,00	4,600
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0450	22,00	0,990
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0400	17,00	0,680
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	85,00	5,950
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	28,0000	0,80	22,400
	28741765700	Решетка дверная MV450/2 (420x120) de tip Vents sau analog	buc	1,0000	75,00	75,000
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3000	18,00	5,400
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	28,0000	0,86	24,080
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	28,0000	0,60	16,800
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,2000	87,00	17,400
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	60,00	1,800
2	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			349,63 170,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	45,00	170,100
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,160
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,00	0,232
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	34,00	0,412
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,081
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	17,00	0,292
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	20,00	25,251
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	85,00	2,577
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	26,00	0,788
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,80	4,848
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,00	0,546
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	25,00	118,674
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	60,00	3,000
3	VA02E	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata de 0,5 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			349,62 170,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,7800	45,00	170,100
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,160
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0100	23,00	0,232
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	34,00	0,411
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,081
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	17,00	0,292
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	20,00	25,251
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	85,00	2,574
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	26,00	0,787
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,80	4,848
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	18,00	0,545
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	4,7000	25,00	118,675
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,030

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	60,00	3,000
4	VA02E	Confectionarea și montarea canalelor de ventilație drepte, din tabla zincată de 1 mm grosime, având perimetrul secțiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			469,07 ----- 170,10
	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	3,7800	45,00	170,102
	2710703700340	Banda de oțel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,161
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0100	23,00	0,234
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	34,00	0,411
	2881116001666	Hirtie șlef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,082
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	17,00	0,292
	2710703502671	Oțel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	20,00	25,248
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	85,00	2,581
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	26,00	0,789
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,80	4,848
	2735725903453	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,0300	18,00	0,546
	2710403644000	Tabla zincată sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	25,00	238,105
	2874125881198	Saiba plată pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	60,00	3,006
5	VA02E	Confectionarea și montarea canalelor de ventilație drepte, din tabla zincată de 1 mm grosime, având perimetrul secțiunii circulare de 250 - 700 mm	m2			469,05 ----- 170,10
	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	3,7800	45,00	170,099
	2710703700340	Banda de oțel de 25x3 mm	kg	0,8000	20,00	16,160
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbida) S102	kg	0,0100	23,00	0,233
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	34,00	0,412
	2881116001666	Hirtie șlef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	8,00	0,081
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0170	17,00	0,291
	2710703502671	Oțel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	20,00	25,250
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0300	85,00	2,574
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0300	26,00	0,787
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,80	4,848
	2735725903453	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,0300	18,00	0,545
	2710403644000	Tabla zincată sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	9,4300	25,00	238,107
	2874125881198	Saiba plată pentru metal M 6	buc	6,0000	0,60	3,636
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,030
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	60,00	3,002
6	IzH07A	Izolarea conductelor cu saltele din vată minerală tip SPS 1 sau de sticlă tip SPS 1, cusute cu sirmă din oțel zincată pe plasa de sirmă, gata confecționate, îmbracate pe o singură față, având grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferința peste termoizolație sub 35 cm, inclusiv / Изоляция воздухопроводов -ALU LAMELLA MAT, б=30мм de tip ROCKWOOL sau analog	m2			133,65 ----- 29,52
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,6560	45,00	29,520
	268225162611305	Изоляция воздухопроводов -ALU LAMELLA MAT, б=30мм de tip ROCKWOOL	m2	1,0300	100,00	103,000
	2734113805762	Sirmă zincată moale d = 0,8 mm	kg	0,0180	18,00	0,324
	2734113805815	Sirmă zincată moale d = 1,25 mm	kg	0,0450	18,00	0,810
		2. Lucrări de montare				
7	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, având greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw / Вентилятор бытовой N=0,013кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-100 sau analog	buc			537,45 ----- 519,75
	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	11,5500	45,00	519,750
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,1000	87,00	8,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	60,00	9,000
8	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, având greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw / Вентилятор бытовой N=0,02кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-200 sau analog	buc			537,45 ----- 519,75
	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	11,5500	45,00	519,750
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,1000	87,00	8,700
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	60,00	9,000
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
9		Вентилятор бытовой N=0,013кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-100 sau analog	buc			400,00 ----- 0,00
	09	Вентилятор бытовой N=0,013кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-100 sau analog	buc	1,0000	400,00	400,000
10		Вентилятор бытовой N=0,02кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-200 sau analog	buc			560,00 ----- 0,00
	010	Вентилятор бытовой N=0,02кВт,п=2500об/мин de tip Soler & Palau Decor-200 sau analog	buc	1,0000	560,00	560,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.